САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«КУРСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ»

КОНТРОЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРИКАЗ

№ 4-П

г. Курск                                                                                                           05 сентября 2014 г.

О  контроле  за  соблюдением  членами  Саморегулируемой  организации

Некоммерческого  партнерства  «Курская  организация  строителей»  требований  к

выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и правил саморегулирования Партнёрства.

В соответствии со ст. 55.13. Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом СРО НП «КОС», планом проверок членов СРО НП «КОС» на 2014 г. и в целях

осуществления  мероприятий  по  контролю  в  части  соблюдения  требований  к  выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства и правил саморегулирования Партнёрства,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей –

членов СРО НП «КОС», подлежащих проверке в части соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства и правил саморегулирования Партнёрства, в  IV квартале 2014

г., а так же состав комиссий, осуществляющих выполнение мероприятий по контролю

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольного комитета

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Курская организация строителей» Рышков В.Н.

Приложение
к  приказу  Контрольного  комитета
Саморегулируемой  организации
Некоммерческого  партнерства
«Курская организация строителей»
05 сентября 2014 г. № 4-П

П Е Р Е Ч Е Н Ь
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих проверке в части
соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства и правил саморегулирования
Партнёрства.

№
п/п

Наименование проверяемых
юридических лиц или Ф.И.О.

индивидуальных предпринимателей,
ИНН

Дата начала и
окончания
проведения
проверки

Состав комиссий
должность, место работы, Ф.И.О.,

лиц, уполномоченных осуществлять
выполнение мероприятий по

контролю
1 2 3 4

1
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Передвижная механизированная колонна

номер один»,
ИНН 4628005047

с 01 октября 2014 г.
по 21 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
.

Индивидуальный предприниматель
Лушников Андрей Владимирович,

ИНН 462900188929

с 02 октября 2014 г.
по 22 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Стройгаздиагностика»,

ИНН 4632038327

с 03 октября 2014 г.
по 23 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

4
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Дайлес»,

ИНН 4632086120

с 06 октября 2014 г.
по 24 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист

СРО НП «КОС»
Шестов Александр Васильевич.

5
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Коммунальщик»,
ИНН 4617004147

с 07 октября 2014 г.
по 27 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

6
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Тускарьземстрой +»,

ИНН 4632156105

с 08 октября 2014 г.
по 28 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

7
.

Общество с ограниченной ответственностью
«НВСтрой»,

ИНН 4632065553

с 09 октября 2014 г.
по 29 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

8
.

Открытое акционерное общество
«КУРСКГИДРОМЕХАНИЗАЦИЯ»,

ИНН 4629047057

с 10 октября 2014 г.
по 30 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

9
.

Общество с ограниченной ответственностью
Инвестиционно-строительная компания

«КурскГлавСтрой»,
ИНН 4632082083

с 13 октября 2014 г.
по 31 октября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Усенко Светлана Сергеевна,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
0
.

Общество с ограниченной ответственностью
фирма «Свет»,

ИНН 4629020785

с 14 октября 2014 г.
по 05 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Дробин Геннадий Анатольевич,
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Шестов Александр Васильевич.

1
1
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Курсккоммунэнергосервис»,

ИНН 4632061580

с 15 октября 2014 г.
по 06 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
2
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Водстрой» г. Дмитриев,

ИНН 4605004826

с 16 октября 2014 г.
по 07 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
3
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Интел-Крафт»,
ИНН 5752054668

с 20 октября 2014 г.
по 11 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
4
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Гидрострой»,

ИНН 4616007628

с 21 октября 2014 г.
по 12 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
5
.

Индивидуальный предприниматель
Мякинников Владимир Владимирович,

ИНН 463212002237

с 22 октября 2014 г.
по 13 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
6

Индивидуальный предприниматель
Иванов Владимир Михайлович,

ИНН 463200009830

с 23 октября 2014 г.
по 14 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
7
.

Общество с ограниченной ответственностью
фирма «Коммунальщик»,

ИНН 4629047307

с 27 октября 2014 г.
по 18 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

1
8
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Октябрьский Спецстрой М»,

ИНН 4617005447

с 28 октября 2014 г.
по 19 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Усенко Светлана Сергеевна.

1
9
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Мостотряд-109»,
ИНН 4632007671

с 29 октября 2014 г.
по 20 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
0
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Энергетик-Курс»,
ИНН 4632050170

с 30 октября 2014 г.
по 21 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
1
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Визор»,

ИНН 4632053043

с 06 ноября 2014 г.
по 26 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
2
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Фагот»,

ИНН 4632063517

с 07 ноября 2014 г.
по 27 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
3
.

Индивидуальный предприниматель
Шейкин Василий Витальевич,

ИНН 463100361559

с 07 ноября 2014 г.
по 27 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
4
.

Общество с ограниченной ответственностью
«РосЭнергоСтрой»,

ИНН 4632101949

с 10 ноября 2014 г.
по 28 ноября 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Усенко Светлана Сергеевна,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
5
.

Общество с ограниченной ответственностью
фирма «РЕМЖИЛСТРОЙ»,

ИНН 4630011658

с 11 ноября 2014 г.
по 01 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
6
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Сеймгазстрой»,
ИНН 4630023082

с 12 ноября 2014 г.
по 02 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
7
.

Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «Веста-Строй»,

ИНН 4632074212

с 13 ноября 2014 г.
по 03 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
8
.

Общество с ограниченной ответственностью
«СтройБлок»,

ИНН 4632085454

с 13 ноября 2014 г.
по 03 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

2
9
.

Общество с ограниченной ответственностью
Торгово-строительная компания «Веста»,

ИНН 4629027075

с 13 ноября 2014 г.
по 03 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
0
.

Открытое акционерное общество
«МАНТУРОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬ»,

ИНН 4614002656

с 14 ноября 2014 г.
по 04 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
1
.

Общество с ограниченной ответственностью
«АГРОПРОМСТРОЙ»,

ИНН 4614003145

с 14 ноября 2014 г.
по 04 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
2
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Конверсия – XXI»,

ИНН 4632130347

с 17 ноября 2014 г.
по 05 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
3
.

Общество с ограниченной ответственностью
Предприятие «Конкур»,

ИНН 4630000818

с 18 ноября 2014 г.
по 08 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Усенко Светлана Сергеевна.

3
4
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Монтажник»,

ИНН 4632073321

с 19 ноября 2014 г.
по 09 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Начальник экспертного отдела

СРО НП «КОС»
Иванова Нина Константиновна,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
5
.

Открытое акционерное общество
«Рудоавтоматика»,
ИНН 4633000397

с 20 ноября 2014 г.
по 10 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
6
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Светстройресурс»,

ИНН 4632066420

с 21 ноября 2014 г.
по 11 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
7
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Спецатомэнергомонтаж»,

ИНН 4634007275

с 24 ноября 2014 г.
по 12 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
8
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Компания строительная инициатива плюс»,

ИНН 4632175637

с 25 ноября 2014 г.
по 15 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

3
9
.

Общество с ограниченной ответственностью
«ШиК-Строй»,

3102209494

с 26 ноября 2014 г.
по 16 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»

Ишутин Максим Владимирович,
Члены комиссии:

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Дробин Геннадий Анатольевич,
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Шестов Александр Васильевич.

4
0
.

Общество с ограниченной ответственностью
«Проспект»,

ИНН 3123301846

с 26 ноября 2014 г.
по 16 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

4
1
.

Индивидуальный предприниматель
Лорткипанидзе Ремзи Абесаломович,

ИНН 463100357087

с 27 ноября 2014 г.
по 17 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

4
2
.

Индивидуальный предприниматель
Лорткипанидзе Ирина Станиславовна,

ИНН 463205548473

с 27 ноября 2014 г.
по 17 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

4
3
.

Общество с ограниченной ответственностью
Предприятие «Прометей»,

ИНН 4632047770

с 01 декабря 2014 г.
по 19 декабря 2014 г.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Контрольного комитета

СРО НП «КОС»
Ишутин Максим Владимирович,

Члены комиссии:
Главный специалист

СРО НП «КОС»
Дробин Геннадий Анатольевич,

Главный специалист
СРО НП «КОС»

Шестов Александр Васильевич.

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
	«КУРСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ»
	ПРИКАЗ